Porre legit nicas e mensa paupere lassal,
 Quam passit parca sobria mensa gula?
 Hent, ubi Galle late! deformia corpora non ferri
 Cerna, tuis qualis sedibz Hosgel adest?
 Quis habet aliquid? mendicus ad officia frendit
 Versus, hui est clamor nempe rogantis ope,
 Audis, et attonito circumspicit omnia vultu
 Gallus, ubi rigidam cernis adesse feram,
 Inbrepidus datus sui edit coram voce:
 I, feram languenti bellua ligna facis,
 Bellua quid facias? suspensas auribus adstant
 Ante seram, raucos mittit ab ore sonos,
 Sive recusantis, seu vox est ista volentis?
 Hoc scio, quondam indea ipsa furoris erat,
 Ergo suam rursus naturam coges in iram
 Versus, et in fragor officiosus eris?
 Novita, sed vox est Versi parere volentis,
 Nimirum faciam quod pie Galle iubet,
 Ipsa sui Domini cognosci! bellua mente?
 Quod possit, quod erit, quod iubet ille, facit.